2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	2 августа 2023 года

	№ 38/214-5

п.Кшенский
О прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 784, № 787 Советского района
Курской области

Рассмотрев поступившие заявления членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 784, № 787 Советского района Курской области о досрочном прекращении полномочий и на основании п.п. «а» части 6 статьи 29 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Советского Курской области РЕШИЛА:
1. Освободить члена участковой избирательной комиссии  № 784 Федоринову Людмилу Алексеевну, 1959 года рождения, выдвинутую Региональным отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 784 до истечения срока полномочий.
2. Аннулировать удостоверение члена участковой избирательной комиссии № 784 с правом решающего голоса, выданное Федориновой Людмиле Алексеевне.
3. Освободить члена участковой избирательной комиссии  № 784 Астапова Юрия Николаевича, 1977 года рождения, выдвинутого Советским местным отделением КУРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 787 до истечения срока полномочий.
4. Аннулировать удостоверение члена участковой избирательной комиссии № 784 с правом решающего голоса, выданное Астапову Юрию Николаевичу.
5. Освободить члена участковой избирательной комиссии  № 787 Харину Ирину Владимировну, 1983 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 787 до истечения срока полномочий.
6. Аннулировать удостоверение члена участковой избирательной комиссии № 787 с правом решающего голоса, выданное Хариной Ирине Владимировне.
7. Освободить члена участковой избирательной комиссии  № 787 Гладилину Людмилу Сергеевну, 1981 года рождения, выдвинутую Курским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 787 до истечения срока полномочий.
8. Аннулировать удостоверение члена участковой избирательной комиссии № 787 с правом решающего голоса, выданное Гладилиной Людмиле Сергеевне.
9. Направить копии решения в соответствующие участковые избирательные комиссии
10. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Курской области Л.И.Терских.
11. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области для размещения его на официальном сайте в сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Советского района Курской области	  			И.Я. Булгакова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Советского района Курской области				Л.И. Терских